
Uchwała  Nr XVI/151/07
Rady  Miejskiej  Cieszyna

z  dnia 29 listopada 2007 roku
 

w  sprawie  zmiany  uchwały   Nr  XLVIII/487/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001  roku, poz. 1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw  lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i  o zmianie Kodeksu cywilnego (  Dz. U. Nr 31  z 2005 roku, poz. 266 
z późn. zm.)    - Rada Miejska Cieszyna  

postanawia:  

§  1

Zmienić uchwałę  Nr  XLVIII/487/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie Programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Cieszyn w ten sposób, że: 
w Dziale D załącznika do uchwały:
1. Skreślić Rozdział II.

2. W Rozdziale VII po słowach: “zasób gminy” wpisać następującą treść: “do 10 % rocznie, 
jednak  nie  mniej  niż  wskaźnik  wzrostu  cen  towarów  i  usług  konsumpcyjnych  za  12 
miesięcy poprzedzających  zarządzenie o podwyżce”.

3. Rozdziałowi  VIII  nadać następujące brzmienie:
“VIII. W stosunku do osób o niskich dochodach stosowanie obniżki stawek czynszowych 
według następujących kryteriów:
1) Dla osób, których dochód na członka gospodarstwa domowego nie przekracza:
    a) 250 % najniższej emerytury, w przypadku osób samotnych,
    b) 150 % najniższej emerytury, w przypadku rodzin,
do 20 %.
2) Dla osób, których dochód na członka gospodarstwa domowego mieści się  w granicach:
    a) powyżej 250 % do 300 % włącznie najniższej emerytury, w przypadku osób    
        samotnych,
    b) powyżej 150 % do 180 % włącznie najniższej emerytury, w przypadku rodzin,
do 15 %.
3) Dla osób, których dochód na członka gospodarstwa domowego mieści się                      w 
granicach:
    a) powyżej 300 % do 350 % włącznie najniższej emerytury, w przypadku osób    
        samotnych,
    b) powyżej 180 % do 210 % włącznie najniższej emerytury, w przypadku rodzin,
 do 10 %.



4) Obniżki stawek czynszowych, o których mowa w niniejszym rozdziale, stosować       
    wyłącznie w  przypadku nie posiadania zaległości w opłatach za najem lokalu lub 
    zawarcia porozumienia o spłacie zadłużenia.

4.  W Rozdziale IX:
a)  skreślić pkt 3),
b) w  pkt 5) po słowach “lokalach socjalnych”  wpisać następującą treść: “do 10 % rocznie, 
jednak  nie  mniej  niż  wskaźnik  wzrostu  cen  towarów  i  usług  konsumpcyjnych  za  12 
miesięcy poprzedzających  zarządzenie o podwyżce ”.

§  2

Wykonanie  uchwały  powierzyć  Burmistrzowi  Miasta  Cieszyna.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek




